

รายงานผลราคากลางงานก่อสร้าง
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 ข้อบัญญัติเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบคันไทร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ระยะทาง 165 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกอ้น อ.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2566 ราคาไม้บันทึก B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	495,004.87	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	บ้ำงโครงการ 1 บ้ำง (ถาวร)	3,273.83	
6	บ้ำงโครงการ 1 บ้ำง (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงิอนไข		
	เงิอนล้วงหน้า 0%		
	เงิอนประกนผลงาน 0%		
	คอกเบิอเงิอนกู้ 7%		
	ภำยมีมูลค้ำเพิ่ม 7%		
สรุป		499,661.62	
	คิดเป็นเงิอนเพียง	499,661.62	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกร วิชาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิราพร รอดกัซ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคันไทร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 165 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้าง 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคาตรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรีซทางขนาดเบ้า								
	1.1กรีซทางขนาดเบ้า	924.00	ตร.ม.	1.73	1,598.52	1.3642	2.36	2,180.70	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	41.25	ลบ.ม.	654.21	26,986.16	1.3642	892.47	36,814.52	
	2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	825.00	ตร.ม.	370.93	306,017.25	1.3642	506.02	417,468.73	
	2.3 Expansion Joint	15.00	ม.	147.92	2,218.74	1.3642	201.79	3,026.81	
	2.4 Contraction Joint	65.00	ม.	141.63	9,205.82	1.3642	193.21	12,558.58	
	2.5 longitudinal Joint	165.00	ม.	66.98	11,052.03	1.3642	91.38	15,077.18	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	19.80	ลบ.ม.	291.67	5,775.07	1.3642	397.90	7,878.35	
	รวมยอด				362,853.59		2,285.13	495,004.87	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							495,004.87	

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางจิราพร รอดกัญ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคันไทร คิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ระยะทาง 165 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่างหินคลุกกว้าง 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ค.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 วันที่ประมาณการ 23 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)		
1	งานป้ายชั่วคราว								
	1.1 แผ่นป้ายขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00		-	600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00		-	420.00	
	1.3 เสาไม้ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00			190.00	
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02		-	14.02	
	1.5 งานชุดคืนกลมกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.6 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00	150.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91	1,382.93	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากิรัมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ